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Lausuntopyyntö koskien Pohjois-Pohjanmaan maakuntaan valtion maalle 
perustettavia luonnonsuojelualueita

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Lausunto luonnonsuojelualueen metsästyskäytöstä

Vastaanottaja: Ympäristöministeriö

Viite: Diaarinumero VN/18153/2021

Lausunnon antaja: Oulun Seudun Pystykorvakerho ry

Lausunnon antajan yhteyshenkilö: Heini Lehisto, ospkry@gmail.com

Oulun Seudun Pystykorvakerho ry kiittää mahdollisuudesta antaa lausunnon Pohjois-Pohjanmaalle 
perustettavista luonnonsuojelualueista.

Oulun Seudun Pystykorvakerho ry on vuonna 1997 perustettu yhdistys, joka keskittyy lintua 
haukkuviin pystykorviin. Kerhossa on noin 280 jäsentä ympäri Oulun seutua ja lähikuntia. Jäseniä 
löytyy lähes kaikista perustettaviin luonnonsuojelualueisiin liittyvistä kunnista. 

Runsaslukuisimmin kerhossa ovat edustettuna pohjanpystykorvat sekä kansalliskoiramme 
suomenpystykorvat. Metsäkanalintujen metsästys haukkuvalla lintukoiralla on perinteinen, 
arvostettu ja suosittu metsästysmuoto sekä tärkeä harrastus. Jäsenemme harrastavat monipuolisesti 
pienriistan metsästystä (metsäkanalintujen lisäksi myös jänikset, vesilinnut sekä pienpedot, kuten 
haitalliset vieraslajit supikoira ja minkki, kuuluvat monen pystykorvametsästäjän kohteisiin), 
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harjoituttavat koiriaan ja harrastavat koetoimintaa. Tämän kaiken tulisi olla sallittua myös 
perustettavilla luonnonsuojelualueilla.

Yhdistyksemme järjestää Oulun seudulla useita linnunhaukkukokeita syksyn aikana ja niihin tarvitaan 
koetoimintaan soveltuvia, koirien irtipidon mahdollistavia maastoja. Ison kaupungin läheisyys ja sen 
tuoma maastojen vähäisyys vaikeuttaa alueiden löytymistä jo muutenkin, joten olisi kohtuutonta, 
että ympäröivien, kaupungista osin jo kaukanakin olevien alueiden käyttöä rajoitettaisiin. Alueiden 
metsästysseurat ovat pääosin suhtautuneet koetoiminnan järjestämiseen suopeasti ja alueilla 
harrastetaan monenlaista koirakoetoimintaa hyvässä yhteishengessä. 

Pienriistan metsästystä säätelee jo metsästyslaki ja paikallisilla riistanhoitoyhdistyksillä sekä 
metsästysseuroilla on mahdollisuus asettaa omia rajoituksiaan, mikäli näkevät sen tarpeelliseksi 
alueen riistakantojen vuoksi. Pienriistan metsästystä ei siis tulisi enää enempää rajoittaa 
suojelualueilla. Suurpetojen metsästys tulisi myös sallia muiden sitä säätävien lakien ja asetusten 
puitteissa. Alueilla alkaa olla vahva suurpetokanta, joka on jo paikoin alkanut vaikeuttaa muun 
muassa koirien kanssa tapahtuvaa metsästystä ja harrastamista.

Lopuksi ote kerhomme säännöistä:

§2 Yhdistyksen tarkoituksena on edistää puhdasrotuisten, lintua haukkuvien pystykorvien kasvatusta 
ja siihen liittyvää harrastustoimintaa.  ...  Lisäksi yhdistys pyrkii turvaamaan 
linnunmetsästysmahdollisuudet pystykorvalla. 

Sääntöjemme velvoittamana ja jäsentemme etuja ajavana Oulun Seudun Pystykorvakerho pyytää 
muuttamaan asetusluonnosta siten, että metsästystä ja koiraharrastustoimintaa ei rajoitettaisi 
tulevilla luonnonsuojelualueilla. 
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